Зачислить в группу № ______

На основании приказа

№ _______ от _____________

Заведующий _________ С.С Кукс
	Заведующему МБДОУ г. Иркутска
детского сада № 28
С.С. Кукс
от ____________________________
     (Ф.И.О., родителя законного представителя)

______________________________

Приложение 1

Заявление
                Прошу принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад № 28 моего ребёнка ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

______________________________________________________________________________________________
(дата рождения)

______________________________________________________________________________________________
(место рождения ребёнка, адрес местожительства ребёнка)

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

ФИО матери (опекуна):__________________________________________________________
Адрес местожительства: _________________________________________________________
Контактные телефоны: __________________________________________________________

ФИО отца (опекуна):____________________________________________________________
Адрес местожительства: _________________________________________________________
Контактные телефоны: __________________________________________________________

                С уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада № 28, лицензией на осуществление образовательной деятельности, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).

     _____________						________________
              дата							           подпись

Я ______________ на обработку своих своих персональных данных и персональных данных
       (согласен/не согласен)
 своего ребенка/на основании ч.1 ст.6 ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
[bookmark: _GoBack]
   _____________						________________
            дата							           подпись